
Le i ch ta th l e t i k spo r t fes t  der  Grundschu l en  im Landkre i s  Pas sau
am 13.07.2023 i n  Pas sau  (Stad i o n )

-  a l l e  Schu l en/a l l e  D i s z i p l i n en  -

Pla
tz

Mannschaft Ballstaffel
Weit-
sprung

Raketen-
wurf

Hürdenlauf 50 m-Sprint Sackhüpfen Pkt 
ges.

Pl. Mannschaft min. Pl. Pkt Pl. Pkt Pl. min Pl. min Pl. min Pl.

 1. Pocking, GS 2:42,72  1. 855  1. 525  1. 0:58,62  2. 0:31,99  7. 1:22,76 13.  25

 2. Eging a.See, GS 2:48,68  5. 795  3. 415 16. 0:56,53  1. 0:30,80  2. 1:11,25  1.  28

 3. Hutthurm, GS 2:43,94  2. 715 12. 505  2. 1:03,12 19. 0:31,43  4. 1:18,60  8.  47

 3. Windorf, GS 2:48,35  4. 795  3. 380 20. 1:00,72  7. 0:31,92  6. 1:17,90  7.  47

 3. Untergriesbach, GMS 2:53,16  8. 800  2. 480  4. 1:02,38 17. 0:32,98 12. 1:14,72  4.  47

 6. Büchlberg, GS 2:58,50 14. 715 12. 420 12. 1:00,75  8. 0:30,71  1. 1:16,10  5.  52

 7. Wegscheid, GS 2:54,94  9. 745 10. 455  5. 1:01,12 11. 0:31,89  5. 1:23,97 14.  54

 7. Vilshofen, GS 3:10,69 21. 790  5. 425 10. 1:00,16  3. 0:30,90  3. 1:21,07 12.  54

 9. Neukirchen vorm Wald, GS 2:44,75  3. 690 15. 415 16. 1:00,16  3. 0:33,14 15. 1:17,81  6.  58

10. Fürstenzell 2 (Engertsham), GS 2:50,18  6. 780  6. 330 22. 1:01,88 12. 0:33,00 13. 1:19,25 10.  69

11. Kößlarn, GS 2:50,32  7. 655 19. 450  6. 1:02,60 18. 0:33,77 20. 1:12,81  2.  72

12. Schaibing, GS 2:55,72 10. 665 17. 420 12. 1:00,53  6. 0:33,36 17. 1:20,91 11.  73

13. Bad Füssing - Kirchham , GS 3:01,69 18. 775  7. 435  9. 1:02,32 15. 0:34,19 22. 1:13,75  3.  74

14. Breitenberg, GS 2:56,37 11. 690 15. 420 12. 1:02,16 13. 0:32,52  9. 1:24,65 15.  75

15. Hauzenberg, GS 2:59,16 15. 775  7. 415 16. 1:02,32 15. 0:32,39  8. 1:26,72 16.  77

16. Tiefenbach, GS 2:59,56 16. 565 22. 490  3. 1:00,87  9. 0:32,81 10. 1:31,78 20.  80

17. Aicha vorm Wald, GS 3:00,66 17. 665 17. 440  8. 1:00,22  5. 0:33,16 16. 1:31,22 19.  82

18. Ortenburg, GS 3:02,66 19. 760  9. 450  6. 1:03,47 20. 0:33,42 19. 1:27,06 17.  90

19. Haselbach, GS 2:57,41 13. 725 11. 395 19. 1:02,22 14. 0:33,39 18. 1:30,06 18.  93

20. Ruderting , GS 3:05,68 20. 630 20. 425 10. 1:03,71 21. 0:33,12 14. 1:18,88  9.  94

21. Fürstenzell 1, GS 2:56,84 12. 705 14. 340 21. 1:00,91 10. 0:33,86 21. 1:33,40 21.  99

22. Tittling, GS 3:24,41 22. 625 21. 420 12. 1:05,62 22. 0:32,91 11. 1:36,09 22. 110
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-  Sch u l e n  d e s  s ü d l i c h e n  L a nd k r e i s e s / a l l e  D i s z i p l i n e n  -

Pla Mannschaft Ballstaffel
Weit-
sprung

Raketen-
wurf

Hürdenlauf 50 m-Sprint Sackhüpfen Pkt 
ges.

min. Pl. Pkt Pl. Pkt Pl. min Pl. min Pl. min Pl.

 1. Pocking, GS 2:42,72  1. 855  1. 525  1. 0:58,62  2. 0:31,99  7. 1:22,76 13.  25

 2. Vilshofen, GS 3:10,69 21. 790  5. 425 10. 1:00,16  3. 0:30,90  3. 1:21,07 12.  54

 3. Fürstenzell 2 (Engertsham), GS 2:50,18  6. 780  6. 330 22. 1:01,88 12. 0:33,00 13. 1:19,25 10.  69

 4. Kößlarn, GS 2:50,32  7. 655 19. 450  6. 1:02,60 18. 0:33,77 20. 1:12,81  2.  72

 5. Bad Füssing - Kirchham , GS 3:01,69 18. 775  7. 435  9. 1:02,32 15. 0:34,19 22. 1:13,75  3.  74

 6. Ortenburg, GS 3:02,66 19. 760  9. 450  6. 1:03,47 20. 0:33,42 19. 1:27,06 17.  90

 7. Fürstenzell 1, GS 2:56,84 12. 705 14. 340 21. 1:00,91 10. 0:33,86 21. 1:33,40 21.  99

-  Sch u l e n  d e s  n ö r d l i c h e n  L a nd k r e i s e s / a l l e  D i s z i p l i n e n  -

Pla Mannschaft Ballstaffel
Weit-
sprung

Raketen-
wurf

Hürdenlauf 50 m-Sprint Sackhüpfen Pkt 
ges.

 1. Eging a.See, GS 2:48,68  5. 795  3. 415 16. 0:56,53  1. 0:30,80  2. 1:11,25  1.  28

 2. Windorf, GS 2:48,35  4. 795  3. 380 20. 1:00,72  7. 0:31,92  6. 1:17,90  7.  47

 3. Neukirchen vorm Wald, GS 2:44,75  3. 690 15. 415 16. 1:00,16  3. 0:33,14 15. 1:17,81  6.  58

 4. Tiefenbach, GS 2:59,56 16. 565 22. 490  3. 1:00,87  9. 0:32,81 10. 1:31,78 20.  80

 5. Aicha vorm Wald, GS 3:00,66 17. 665 17. 440  8. 1:00,22  5. 0:33,16 16. 1:31,22 19.  82

 6. Haselbach, GS 2:57,41 13. 725 11. 395 19. 1:02,22 14. 0:33,39 18. 1:30,06 18.  93

 7. Ruderting , GS 3:05,68 20. 630 20. 425 10. 1:03,71 21. 0:33,12 14. 1:18,88  9.  94

 8. Tittling, GS 3:24,41 22. 625 21. 420 12. 1:05,62 22. 0:32,91 11. 1:36,09 22. 110

-  Sch u l e n  d e s  ö s t l i c h e n  L a nd k r e i s e s / a l l e  D i s z i p l i n e n  -

Pla Mannschaft Ballstaffel
Weit-
sprung

Raketen-
wurf

Hürdenlauf 50 m-Sprint Sackhüpfen Pkt 
ges.

 1. Hutthurm, GS 2:43,94  2. 715 12. 505  2. 1:03,12 19. 0:31,43  4. 1:18,60  8.  47

 1. Untergriesbach, GMS 2:53,16  8. 800  2. 480  4. 1:02,38 17. 0:32,98 12. 1:14,72  4.  47

 3. Büchlberg, GS 2:58,50 14. 715 12. 420 12. 1:00,75  8. 0:30,71  1. 1:16,10  5.  52

 4. Wegscheid, GS 2:54,94  9. 745 10. 455  5. 1:01,12 11. 0:31,89  5. 1:23,97 14.  54

 5. Schaibing, GS 2:55,72 10. 665 17. 420 12. 1:00,53  6. 0:33,36 17. 1:20,91 11.  73

 6. Breitenberg, GS 2:56,37 11. 690 15. 420 12. 1:02,16 13. 0:32,52  9. 1:24,65 15.  75

 7. Hauzenberg, GS 2:59,16 15. 775  7. 415 16. 1:02,32 15. 0:32,39  8. 1:26,72 16.  77
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Le ichtath let iksportfest der Grundschu len im Landkre is Passau
am 13.07.2023 in Passau (Stad ion)

- alle Schulen/Einzeldisziplinen –

Bälle verlegen Zonen-Weitsprung Raketen-Zonenwurf Hürdenlauf 50 m - Sprint Sackhüpfen
 1. Pocking  1. Pocking  1. Pocking  1. Eging a.See  1. Büchlberg  1. Eging a.See
 2. Hutthurm  2. Untergriesbach  2. Hutthurm  2. Pocking  2. Eging a.See  2. Kößlarn
 3. Neukirchen vorm Wald  3. Eging a.See  3. Tiefenbach  3. Neukirchen vorm Wald  3. Vilshofen  3. Bad Füssing - Kirchham 
 4. Windorf  3. Windorf  4. Untergriesbach  3. Vilshofen  4. Hutthurm  4. Untergriesbach
 5. Eging a.See  5. Vilshofen  5. Wegscheid  5. Aicha vorm Wald  5. Wegscheid  5. Büchlberg
 6. Fürstenzell 2/Engertsham  6. Fürstenzell 2 

(Engertsham)
 6. Kößlarn  6. Schaibing  6. Windorf  6. Neukirchen vorm Wald

 7. Kößlarn  7. Bad Füssing - 
Kirchham 

 6. Ortenburg  7. Windorf  7. Pocking  7. Windorf
 8. Untergriesbach  7. Hauzenberg  8. Aicha vorm Wald  8. Büchlberg  8. Hauzenberg  8. Hutthurm
 9. Wegscheid  9. Ortenburg  9. Bad Füssing - 

Kirchham 
 9. Tiefenbach  9. Breitenberg  9. Ruderting 

10. Schaibing 10. Wegscheid 10. Ruderting 10. Fürstenzell 1 10. Tiefenbach 10. Fürstenzell 2 
(Engertsham)11. Breitenberg 11. Haselbach 10. Vilshofen 11. Wegscheid 11. Tittling 11. Schaibing

12. Fürstenzell 1 12. Büchlberg 12. Breitenberg 12. Fürstenzell 2 
(Engertsham)

12. Untergriesbach 12. Vilshofen
13. Haselbach 12. Hutthurm 12. Büchlberg 13. Breitenberg 13. Fürstenzell 2 

(Engertsham)
13. Pocking

14. Büchlberg 14. Fürstenzell 1 12. Schaibing 14. Haselbach 14. Ruderting 14. Wegscheid
15. Hauzenberg 15. Breitenberg 12. Tittling 15. Bad Füssing - 

Kirchham 
15. Neukirchen vorm Wald 15. Breitenberg

16. Tiefenbach 15. Neukirchen vorm W. 16. Eging a.See 15. Hauzenberg 16. Aicha vorm Wald 16. Hauzenberg
17. Aicha vorm Wald 17. Aicha vorm Wald 16. Hauzenberg 17. Untergriesbach 17. Schaibing 17. Ortenburg
18. Bad Füssing - Kirchham 17. Schaibing 16. Neukirchen vorm Wald 18. Kößlarn 18. Haselbach 18. Haselbach
19. Ortenburg 19. Kößlarn 19. Haselbach 19. Hutthurm 19. Ortenburg 19. Aicha vorm Wald
20. Ruderting 20. Ruderting 20. Windorf 20. Ortenburg 20. Kößlarn 20. Tiefenbach
21. Vilshofen 21. Tittling 21. Fürstenzell 1 21. Ruderting 21. Fürstenzell 1 21. Fürstenzell 1
22. Tittling 22. Tiefenbach 22. Fürstenzell 2 

(Engertsham)
22. Tittling 22. Bad Füssing - Kirchham 22. Tittling
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- a l l e  Schu l en/deta i l l i e r te  Ergebn i s se  der  Sprünge,  Würfe,  Spr i n t s  –
-

Mannschaft Weitsprung (Zonen)                  Pkt Raketenwürfe (Zonen)               Pkt 50 m-Sprint (Sekunden)               gesamt
Aicha vorm Wald, GS  010 9 7 8 6 7 8 7 7 7 7 5 0 3 6 6 0 665  4 3 2 4 4 5 5 5 4 1 2 1 2 3 3 2 2 2 440 08,04 08,04 08,54 08,54 09,13 09,13 0:33,16
Bad Füssing - Kirchham , GS  6 9 5 7 5 6 8 8 8 0 5 5 9 8 7 8 9 8 775  2 2 1 2 2 2 1 2 2 4 4 4 5 3 3 5 4 5 435 08,37 08,57 08,57 08,68 08,78 09,18 0:34,19
Breitenberg, GS  8 7 7 0 7 8 8 8 9 6 0 0 6 7 5 7 6 9 690  2 2 3 5 4 4 6 5 5 3 4 3 1 1 1 1 1 2 420 08,01 08,11 08,75 08,20 08,20 09,06 0:32,52
Büchlberg, GS  7 7 8 8 7 7 8 7 8 5 7 7 6 6 7 0 6 0 715  3 2 2 7 6 6 3 3 4 2 2 2 2 2 2 1 1 1 420 07,07 07,09 08,32 08,23 08,43 08,43 0:30,71
Eging a.See, GS  7 8 8 8 810 5 9 9 6 3 3 7 6 7 8 6 5 795  6 8 7 4 5 5 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 415 07,77 07,77 08,41 07,33 07,93 08,37 0:30,80
Fürstenzell 1, GS  7 8 3 8 9 7 7 0 7 6 6 4 7 2 5 6 7 8 705  2 2 1 3 3 2 4 5 3 1 1 1 2 2 2 1 2 1 340 08,37 08,37 09,83 08,56 08,56 09,58 0:33,86
Fürstenzell 2 (Engertsham), GS  7 7 7 6 6 7 6 6 8 5 7 6 8 8 7 6 6 7 780  3 2 3 4 4 4 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2 330 08,41 08,51 09,19 08,04 08,04 08,56 0:33,00
Haselbach, GS  7 8 8 6 7 7 6 6 0 6 5 7 6 7 5 6 7 7 725  2 2 4 5 4 6 4 4 4 1 1 1 1 1 2 2 2 2 395 08,14 08,84 08,94 08,07 08,59 08,59 0:33,39
Hauzenberg, GS 10 9 9 7 8 7 7 8 8 7 7 6 5 4 6 7 0 6 775  3 4 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 1 5 4 5 415 07,40 08,01 09,25 08,49 08,49 09,65 0:32,39
Hutthurm, GS  7 8 8 7 7 7 7 8 8 4 5 0 6 6 7 5 5 4 715  5 6 6 6 5 7 3 4 4 1 2 1 2 2 3 4 3 3 505 07,76 07,76 08,06 07,85 08,15 08,65 0:31,43
Kößlarn, GS  9 9 9 7 5 7 5 6 8 4 4 5 7 1 6 0 3 3 655  5 5 6 4 4 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 1 2 1 450 07,87 07,87 09,30 08,73 09,41 09,51 0:33,77
Neukirchen vorm Wald, GS  910 9 7 7 7 9 8 9 7 0 0 6 5 0 5 5 5 690  4 3 4 4 4 4 3 3 2 1 2 1 2 2 2 2 3 3 415 08,00 08,00 08,20 08,94 08,94 09,75 0:33,14
Ortenburg, GS  7 5 0 6 6 4 9 9 7 9 9 9 9 9 9 6 0 7 760  4 4 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 450 08,19 08,89 09,00 08,15 08,19 10,15 0:33,42
Pocking, GS  91010 8 9 8 7 7 7 3 7 7 7 7 8 8 7 6 855  6 5 7 2 2 2 5 5 5 3 2 3 3 3 4 4 3 5 525 08,20 08,30 08,30 07,53 08,08 08,18 0:31,99
Ruderting , GS  7 8 7 7 7 5 0 0 7 6 7 7 8 0 8 3 4 5 630  4 6 3 5 3 4 4 3 3 1 1 1 2 2 2 3 3 2 425 08,47 08,57 09,08 08,05 08,25 08,35 0:33,12
Schaibing, GS  0 7 7 7 8 7 5 6 7 6 6 6 4 6 7 5 7 0 665  4 4 4 2 2 3 4 4 4 2 2 2 2 3 2 2 1 2 420 08,01 08,01 08,59 08,75 08,75 08,75 0:33,36
Tiefenbach, GS  7 0 7 6 4 5 1 1 1 6 4 5 0 7 8 9 7 6 565  6 6 7 3 3 2 3 4 6 3 3 4 1 2 2 3 3 2 490 08,54 08,54 08,64 07,60 08,13 08,61 0:32,81
Tittling, GS  6 8 0 5 6 0 5 7 7 6 7 7 4 6 5 0 8 8 625 15 4 2 1 2 2 2 3 4 3 3 2 3 1 3 1 1 1 420 08,11 08,21 08,21 08,38 08,38 09,43 0:32,91
Untergriesbach, GMS  5 6 6 6 4 8 7 6 7 9 8 8 7 7 7 7 8 8 800  4 3 3 6 6 5 3 4 4 3 3 2 1 2 1 4 4 4 480 08,30 08,54 08,94 08,14 08,14 08,40 0:32,98
Vilshofen, GS  7 5 6 910 8 8 7 9 6 6 6 7 6 5 5 7 5 790  3 2 3 5 4 5 5 5 4 2 2 2 1 1 1 3 2 2 425 07,37 07,47 08,19 08,03 08,03 08,56 0:30,90
Wegscheid, GS  0 9 9 7 7 8 8 7 8 6 7 8 7 6 6 0 7 7 745  3 3 4 4 4 4 3 3 3 4 5 5 2 1 2 2 2 2 455 08,05 08,56 08,75 07,74 07,95 08,15 0:31,89
Windorf, GS  7 8 9 9 8 8 8 7 7 7 7 5 7 7 5 8 8 0 795  1 1 1 2 1 2 4 3 4 4 4 5 5 4 3 1 1 1 380 07,89 08,09 08,77 07,92 08,02 08,12 0:31,92
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